
	
  

Università	
  degli	
  Studi	
  di	
  Roma	
  “La	
  Sapienza”	
  
Via	
  Flaminia	
  359,	
  00196	
  Roma	
  	
  -­‐	
  P.IVA	
  02133771002	
  
T	
  (+39)	
  06	
  32101220/29	
  	
  F	
  (+39)	
  06	
  32101250	
  
http://w3.uniroma1.it/diap/	
  

 
 
 
 
  

 
 
 
Prot. n.  21 del 14 gennaio 2019  Rep. 6   Decreti 
 

IL DIRETTORE 
del Dipartimento di Architettura e Progetto 

 
 

VISTO  Il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione coordinata e 

continuativa, consulenza professionale e prestazione occasionale in vigore presso l’Università 

degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

VISTA la richiesta presentata dal Prof. Pisana  Posocco  ; 

VISTA  la disponibilità dei fondi messi a disposizione da donazione (vedi nota Prot. 92789 del 

19/11/2018); 

VISTA la delibera della Giunta di Dipartimento del 27/11/2018 ; 
VISTO il bando n.4_2018, scaduto l’11 gennaio 2019; 

 

DISPONE 

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva, per titoli ed eventuale colloquio, per il 
bando suindicato, sia così composta: 
 

1. Prof.  Fabrizio Toppetti 

2. Prof.  Pisana Posocco 

3 Prof.  Anna Giovannelli 

 
Del presente decreto, acquisito alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione sul 
sito web del Dipartimento di Architettura e Progetto e dell’Ateneo. 
 
La nomina della suddetta commissione sarà portata a ratifica alla prima riunione del 
Consiglio/Giunta del Dipartimento 
 
Roma, 14 gennaio 2019 

 
         Il Direttore 

Prof. Orazio Carpenzano 
 

 


